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‐ Med 24SevenOffice och Fokus Bank växer vi snabbt utan att tappa 
kontrollen över likviditetsstyrningen 
Hans Arne Flåto, vd GBS Group AS 
 
GBS Group är företaget som under loppet av tre år gick från att vara ett lokalt Grenlandsföretag 
som skötte underhåll åt process‐ och pappersindustrin till att bli en ledande teknikleverantör 
bestående av sammanlagt åtta företag inom offshore, försvarsindustri och förnybar energi. 
 
GBS Group etablerades 1993 och hette på den tiden Grenland Beleggservice. Företaget sysslade med 
reparation och underhåll av utrustning inom pappersindustrin och fick så småningom Norske Skog 
Union som största kund. När Norske Skog Union lades ner 2005 förlorade företaget 84 procent av sin 
omsättning på bara två månader och var tvunget att förändra sin verksamhet totalt för att klara sig 
ur krisen.   
‐ Vi var obenägna att ta risker och valde att satsa på nischbranscher med stor framtidspotential. 
Långsiktigt tänkande och framåtanda hos de anställda har gett resultat. Under 2007 omsatte vi mer 
än 20 miljoner kronor och vi har i år ambitionen att fördubbla både omsättning och antalet anställda, 
berättar Flåto. 
 

Stabilt och pålitligt system 
– Under en period av tillväxt är hanteringen av affärsinformation en kritisk faktor. Valet av 
system och administrativa rutiner kan utgöra skillnaden mellan framgång och fiasko. Vi 
behövde ett pålitligt och användarvänligt affärssystem som kunde leda till effektiv 
likviditetsstyrning och som vi kunde växa med. Det hittade vi hos 24SevenOffice och Fokus 
Bank. Nu har vi CRM och likviditetsstyrning samlade i ett system, vilket har resulterat i stora 
besparingar. Systemet innebär att de administrativa sysslorna minskar och vi uppskattar att 
vi har sparat 4‐5 årslöner genom att börja använda den här lösningen. Administrationen 
inom GBS Group är i dag lika stor som förr, trots att företaget förvärvat en rad nya företag, 
påpekar Flåto.   
 
Ständigt uppdaterad information 
Samarbetet mellan 24SevenOffice och Fokus Bank är det första i sitt slag i världen. Ett 
webbaserat affärssystem som är integrerat med en internetbank ger kunden en unik 
överblick över likviditet och kostnader.  
– Alla kan lätt komma åt systemet via internet.  Man slipper logga in på internetbanken för 
att betala fakturor. Bilagor och fakturor kan snabbt attesteras av berörd avdelning eftersom 
de skannats in i systemet och behandlas elektroniskt. De överförs också automatiskt till 
banken för betalning, berättar Flåto.  
På en månad fakturerar GBS Group nu lika mycket som de gjorde under hela 2006. Det 
ställer höga krav på faktureringsrutinerna.  
– Vi kan kontinuerligt följa upp in‐ och utbetalningar. Allt uppdateras omedelbart och vi har 
därför full kontroll, fortsätter han.  
 
Allt samlat i ett system 



GBS Group använder i dag en rad funktioner i 24SevenOffice och ser tydliga besparingar i 
och stora fördelar med att ha alla driftskritiska program samlade i ett system.  
‐ Förutom att vi använder CRM, bokföring, fakturering, projekt och logistik så utnyttjar vi 
även flera av systemets tilläggsfunktioner. Vid sidan av Fokus Banks integrerade 
internetbank använder vi oss av Regnskapsfabrikken för bokföring, Oyatel för ip‐telefoni och 
Intrum Justitia för betalningspåminnelser och inkasso.  Allt är sömlöst integrerat och väldigt 
användarvänligt. 24SevenOffice har verkligen koll på de utmaningar som små och 
medelstora företag står inför och kommer ständigt med ny funktionalitet som ytterligare 
förenklar vår vardag, understryker han.  
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